
　　　　　　　　　　　

１．期    日    平成３０年　２月　１８日（日） ※変更ございません。※変更ございません。※変更ございません。※変更ございません。

２．会    場    （変更前）　日本大学八幡山総合体育館

　　↓
（変更後）日本大学文理学部　百周年記念館（変更後）日本大学文理学部　百周年記念館（変更後）日本大学文理学部　百周年記念館（変更後）日本大学文理学部　百周年記念館

※後日、別途詳細のご案内をさせていただきます。※後日、別途詳細のご案内をさせていただきます。※後日、別途詳細のご案内をさせていただきます。※後日、別途詳細のご案内をさせていただきます。

３．問合せ先　　〒３６２-０８０６　埼玉県北足立郡伊奈町小室１１２３　栄北高等学校　

日本大学空手部　桜空杯事務局　　小林　徹

　関係各位
平成３０年１月　吉日

第６回桜空杯争奪全国空手道選手権大会
実行委員会　委員長　　益　田　史　朗

　会　長　　内　田　勝　利
   　     日本大学空手部ＯＧＯＢ会

第６回 桜空杯争奪全国空手道選手権大会

　謹啓　時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素より,本大会の運営に対し，御支援・御協力を賜り心から厚く御礼申し上げます。
さて,ご案内しております平成３０年２月１８日（日）開催予定の第６回桜空杯争奪全国空
手道選手権大会につきまして,より多くの方の利便性・快適性を確保するため、試合会場を
下記へ変更となりましたことをご案内申し上げます。
　関係各位にはご迷惑お掛けして誠に恐縮ですが,何卒ご容赦の上,お間違いの無いようお
運び下さい。
　皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。　　　　　　　　　　　　　敬白

会場変更のおしらせ会場変更のおしらせ会場変更のおしらせ会場変更のおしらせ

携帯電話０９０－７２２１－９４３９

　　　　　〒156-8550　東京都世田谷区桜上水3-25-40　　　　　〒156-8550　東京都世田谷区桜上水3-25-40　　　　　〒156-8550　東京都世田谷区桜上水3-25-40　　　　　〒156-8550　東京都世田谷区桜上水3-25-40

記



〒３６２-０８０６　埼玉県北足立郡伊奈町小室１１２３　栄北高等学校　


